
Wijziging verordening Cliëntenparticipatie Sociaal Domein Echt-Susteren

2015

De raad van de gemeente Echt-Susteren,

 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van Echt-Susteren d.d. 20-12-2016 met BBV

nummer 516037;

 

gelet op het bepaalde in artikel 147 van de Gemeentewet;

 

Besluit:
1. De verordening Cliëntenparticipatie Sociaal Domein Echt-Susteren 2015 te wijzigen als volgt:

 

• Aan de artikel 4 wordt een lid 4 toegevoegd, luidende als volgt:

“4. De leden van het Participatieplatform ontvangen t.b.v. werkgroepvergaderingen, bijeen-

komsten met ketenpartners, doornemen vakliteratuur, afstemming met regionale adviesor-

ganen en overige werkzaamheden een vergoeding van € 200,-- per jaar.”

 

2. Deze wijziging van de verordening treedt in werking op de dag nadat deze is afgekondigd.

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad d.d. 22-2-2017.

 

De raad voornoemd,

mr. M.M.W.H.Y.  Hermans

griffier

drs. J.W.M.M.J.  Hessels

burgemeester

Nr. 43356

GEMEENTEBLAD 20 maart

2017

Officiële uitgave van de gemeente Echt-Susteren

Gemeenteblad 2017 nr. 43356 20 maart 20171


